合川府征公〔2025〕6号

重庆市合川区人民政府
关于征收土地的公告
实施合川区城镇规划建设的土地征收申请已经依法批准。根据《中华人民共和国土地管理法》和《中华人民共和国土地管理法实施条例》等法律法规的规定，现将征收土地有关事项公告如下：
一、征地批准机关、时间及批准文号

重庆市人民政府于2025年6月30日以渝府地〔2025〕707号文件批准。（批准文件见附件）
二、征收范围、面积及目的
征收草街街道玉龙村12组等3个镇街4个村4个组集体农用地0.0650公顷。具体范围以勘测定界图为准。
土地征收后，拟用于实施合川区城镇规划建设。
三、征收时间安排及其他
（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，本单位将组织区房屋征收事务中心按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋。在约定期限内不腾退土地和房屋的，本单位将依法责令交出土地。
（二）未签订征地补偿安置协议的，本单位自本公告发布之日起45日内依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，本单位将依法向人民法院申请强制执行。
特此公告。

附件：1．重庆市人民政府关于合川区实施城镇规划建设农

用地转用和土地征收的批复（渝府地〔2025〕707

号）
2．勘测定界图
 重庆市合川区人民政府
2025年8月12日
（此件公开发布）
附件1

[image: image1.jpg]BRFH (2025) 707 &

Tt A BB
e P NIK S oL R e s
RS

&K AR BUF:

TR IR SE e ALK R R R M8 B 7 o L AN (4
JIRX (2025) 5% ) &, AREWT,

— FBARE ERORAEA 7 Ef L AT 3E,
1K 34 4R

. FARARE R EERAA S A3 A (1) 44K
42 B RROR 1 0.0650 AW (E A B H 0.0191 AT ) # 7
VR 3 F DU,

PLE 6t kB 2% 3 0.0650 A BT, KB H %t A A+ Hi/E
WERESEHT R, MR B ARIEEEHTIRE KR4
EHEARNNES, HRERMRTOEAN TR+ 3.

ZLARRER LR EHAME, ARZBLEEY, HERS
HER(FPREAREFMEL MG EELHEAN) . EXTARK

[image: image2.jpg]RE 344 BAE XA X E LR L
W, kR R EHERE, RET SRR ER LA E
ERIHFARIEIEERL.

Mg EdaEXTRE

[image: image3.jpg]1€00°0 £710°0 8C10°0|20€0°0|20€0°0| ¥ ¥ Bl | Méd | e
8920°0 8970°0(8920°0| W¥ | B8 | MW | LK
€000°0 $000°0 §200°0|S€00°0| S€00°0| 4 3¥F BS | HEY
EilE
L000°0 8€00°0|SP00°0|SK000| W3 | HiTl | MY E
£400°0 8710°0{8920°0 | 1610°0|0$90°0|0S90°0 18
~ W HT| mHHn | By
zg | W BV o | e e | ma | P W B ) N (5 ) BB
HELY | BERE WHE
GV T .
2 WS LM

Bt

[image: image4.jpg]. WHRRHARBIT,

— ==

附件2

勘测定界图

[image: image5.jpg]2 1 5t AR S 2

R R

N

TN

s

.l

.

<UL A 3

[image: image6.jpg]2 1 5t A S o A L M 2 PR

T TRE
s dsn
b e

200047 S £ i e

ol R A 0, B £ BBl I

BT 207, | 2017 I A L K B LW

201 e Tt CEAi 12020 08 046 001

[image: image7.jpg])V S D LR R T 0 H e e

AT TR T 990, 0045

242186

63
2000145 FHBEFR 7 1:500
1988145 i FEHEVE 45 iR, 50K

OB T 2
20218 14

017 LAF 4 AL HLRHbI

bk Ll LFw

[image: image8.jpg]A N XS DR B R R | 1 2 R

535, |55 535, 9L
$32L L vy
£ TERTE IR B0, 0035 2 B
3321 8 | L. 85
535 |55 535, |91

20000814 NHEAEE 5 1:500 2. AL
1985l A FRATFEE TEE R0 5%

CB/T 202 2017 1] AR A L) R0

202153 [T #FAL I WER: e

- 10 -